
Zájezd pro občany našeho města: Česká televize Kavčí hory a Letiště Václava Havla Ruzyně 

Audiovizuální studio Jindřichův Hradec Karel Sláma a František Beneš ve spolupráci s Městem 

Kardašova Řečice pořádají v rámci úspěšných pořadů „Vzpomínkové promítání“ již delší dobu 

avízovaný zájezd do Prahy v pátek 1. listopadu 2019. Navštívíme Českou televizi na Kavčích horách a 

neveřejné prostory Letiště Václava Havla. Uvidíte například studia, kde s natáčely slavné Silvestry 

s Vladimírem Menšíkem, Studio Kamarád, dekorační dílny a různá technická zázemí. Poté bude 

následovat odjezd na Ruzyni, kde si prohlédneme neveřejné technické prostory Letiště Václava Havla, 

autobus nás zaveze na letištní plochu k odletům z ranvejí, navštívíme nejmodernější požárnickou 

stanici v republice a dozvíme se další zajímavé věci z provozu letiště z pohledu lidí, kteří na letišti 

pracují a odlety zajišťují. Předpokládáme, že o oblíbené exkurze bude z řad občanů našeho města 

určitě zájem, protože termíny jsou obsazené na několik měsíců předem. Proto nenechávejte 

přihlášení na poslední chvíli. Zúčastnit se může pouze skupina do 45 osob. Zájezd i exkurze 

proběhnou poklidnou formou, která je vhodná i pro starší občany. 

Cena zájezdu včetně exkurzí a dopravy pohodlným autobusem činí 700,- Kč na osobu. 

Přihlášky přijímá nejpozději do středy 16. 10. 2019 paní Věra Dvořáková na radnici města. 
Na přihlášení i na zájezd je nutný doklad totožnosti (občanský průkaz nebo pas). Zájezdu se mohou 
účastnit i děti od 5 ti let v doprovodu zákonného zástupce.  
Do areálu České televize a na Letiště V.H. není z bezpečnostních důvodů dovoleno mít u sebe: zbraně, 
špičaté předměty, tekutiny, gely. 
 
Odjezd autobusu v pátek 1. listopadu 2019 : 
Kardašova Řečice z autobusové zastávky v 6:30 hod. (návrat cca v 18.00 hod). 
 

 

 

 

https://img.ceskatelevize.cz/boss/image/contents/prohlidka/prohlidka_09.jpg

